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Golda Gıda’nın halka arz başvurusu onaylandı
30 yıllık köklü deneyimi ile Anadolu’nun üreten gücü Golda Gıda’nın halka arz başvurusuSermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından onaylandı.

Makarnadan una, irmikten bakliyata, bisküviden gofrete kadar geniş ürün yelpazesi ile
Anadolu buğdayının lezzetini sofralarımıza taşıyan Bera Holding iştiraki Golda Gıda’nın halka
arzında geri sayım başladı. Şirketin halka arz başvurusu Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)
tarafından onaylanırken, halka arzda pay başına satış fiyatı 9,20 TL olarak belirlendi. Halka arz
büyüklüğü ise 804 milyon 999 bin 982 TL oldu.
Halka arz, Gedik Yatırım ve Misyon Yatırım Bankası liderliğinde “Borsada Satış – Sabit Fiyatla
Talep Toplama ve Satış” yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz işleminde; 50 milyon TL
nominal değerli paylar sermaye artışı, 37 milyon 499 bin 998 TL nominal değerli paylar ise
ortak satışı olmak suretiyle toplam 87 milyon 499 bin 998 TL nominal değerli paylar satışa
sunulacak. Halka arz sonrası şirketin sermayesi 200 milyon TL’den 250 milyon TL’ye çıkarılmış
olacak.

Golda Gıda Hakkında
1996 yılında kurulan şirket, her türlü un, irmik, makarna, bisküvi, gofret, bakliyat ürünleri ile bu ürünlere ait yan
ürünlerin imalatını, ticaretini, ithalat ve ihracatını, her türlü bakkaliye emtia çeşitlerinin toptan ve perakende
olarak alım satımını, imalat, ithalat ve ihracatını yapmaktadır. Bera Holding bünyesinde faaliyet gösteren şirketin
merkezi Konya’da yer almakta ve yönetim faaliyetleri Konya ve Karaman’da eş zamanlı ve senkronize bir şekilde
yönetilmektedir. Karaman Kazım Karabekir’de yer alan 1.078.000 m² arsada, 76.082 m² kapalı alanda üretim
faaliyetlerini gerçekleştiren şirket, ihracat faaliyetleri ile de Türkiye ekonomisine katma değer yaratmaktadır.
31.03.2026 itibarıyla Şirket ihracatının yaklaşık %76’lık kısmını makarna ihracatı oluşturmaktadır. Şirket, yine
aynı dönem itibarıyla toplam 336 kişiye istihdam olanağı sağlamaktadır.

Yasal Uyarı
İşbu doküman, yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve hiçbir şekilde sermaye piyasası araçlarının satın alınması için
herhangi bir yoldan halka çağrıda bulunulması veya sermaye piyasası araçlarına ilişkin bir tavsiye amacını teşkil
etmemektedir. Halka arz fiyatının belirlenmesinde SPK’nın ya da Borsa’nın herhangi bir takdir yetkisi ya da onayı
bulunmamaktadır. İzahname ve ekleri ile Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu, KAP’ın (www.kap.org.tr) internet
sitesinin yanı sıra, Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (www.golda.com.tr) ve halka arzda satışa aracılık edecek
Gedik Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi’nin (www.gedik.com) ve Misyon Yatırım Bankası Anonim Şirketi’nin
(www.misyon.com) internet sitelerinde yayımlanacaktır. Yatırımcıların yatırım kararlarını, belirtilen adreslerde
yayımlanacak Kurul tarafından onaylı İzahname ve ekleri ile Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu’nu incelemek
suretiyle vermeleri gerekmektedir.
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